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حمله گسترده موشکی حزبالله به شمال فلسطین اشغالی

آژیرهای هشدار در تمامی مناطق شمال فلسطین اشغالی تا حیفا به صدا درآمده و منابع اسرائیلی از شلیک حجم

گستردهای از موشکها از جانب لبنان خبر میدهند.

آژیرهای هشدار در تمامی مناطق شمال فلسطین اشغالی تا حیفا به صدا درآمده و منابع اسرائیلی از شلیک حجم گسترده ای از
موشک ها از جانب لبنان خبر می دهند.

به گزارش ایسنا، حمله ی گسترده ی موشکی حزب الله به شمال فلسطین اشغالی، آژیرهای هشدار را در تمامی مناطق
شمال فلسطین اشغالی تا حیفا به صدا درآورده و منابع اسرائیلی از شلیک حجم گسترده ای از موشک ها از جانب لبنان خبر

می دهند.
آژیرهای خطر بدون توقف در ۷۴ شهر و شهرک صهیونیست نشین تا عمق ۵۰ کیلومتر در سرزمین های اشغالی از جنوب حیفا تا

شمال کرانه باختری به صدا درآمده است.
همچنین آژیرهای هشدار در جولان اشغالی، شهرهای صفد، حیفا، الناصریه و مناطق وسیعی از الجلیل به صدا درآمده است.

منابع اسرائیلی از وقوع انفجارهای شدید در بندر حیفا خبر می دهند و آژیرهای هشدار تقریبا در سرتاسر شمال فلسطین
اشغالی به شکل ممتد در حال به صدا درآمدن است.

همچنین رسانه های صهیونیستی از شنیده شدن صدای انفجارهای شدید در فرودگاه نظامی رامات دیوید در سرزمین های
اشغالی خبر می دهند و آتش سوزی در نزدیکی پایگاه هوایی رامات دیوید ارتش رژیم غاصب اسرائیل رخ داده است.

در همین حال، رسانه های لبنانی اعلام کرده اند که حزب الله برای اولین بار از سال ۲۰۰۶، موشک های فجر ۵ را به سمت
سرزمین های اشغالی پرتاب کرده است.

بر اساس اعلام رسانه های اسرائیلی، حزب الله بُرد موشک های شلیک شده ی خود را به میزان قابل توجهی افزایش داده
است.

کانال ۷ عبری مدعی شد که در پی موشکباران سنگین بامدادی حزب الله، ۱۵ موشک اطراف شهرک اشغالی الناصره را به لرزه
درآورده و شماری از شهرک نشینان صهیونیست نیز در شهرک کفار عیلوت زخمی شده اند.

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز، حمله موشکی به پایگاه و فرودگاه نظامی رامات دیوید در شمال اراضی اشغالی را تایید کرد.
وبگاه خبری آکسیوس گزارش داد که، حمله گسترده ی موشکی بامداد امروز حزب الله، از حیث عمق مناطق مورد هدف، بی

سابقه بوده است.
شبکه ۱۲ اسرائیل نیز در گزارشی گفت: نتانیاهو می خواست ساکنان شمال را به خانه هایشان بازگرداند، اکنون باید به فکر

بازگرداندن ساکنان حیفا باشد.
نیویورک تایمز نیز مدعی شده است: حزب الله موشک ها را به عمقی غیرمعمول در داخل اسرائیل شلیک کرده است.

در همین حال، حزب الله لبنان طی بیانیه ای اعلام کرد: در حمایت از مردم مقاوم غزه و در پاسخ به تعرض های اخیر رژیم
صهیونیستی به مناطق مختلف لبنان، با موشک های فادی ۱ و فادی ۲ پایگاه هوایی رامات دیوید را هدف قرار دادیم.

حزب الله لبنان افزود: عملیات ساعتی قبل با این که در عمق اراضی اشغالی انجام شد، مانند دیگر عملیات های روزانه مقاومت
بود و ارتباطی با پاسخ به حملات تروریستی پیجری و ترور اخیر در بیروت نداشت؛ بنابراین صهیونیست ها باید همچنان منتظر

«عملیات انتقام» و باز شدن درهای جهنم باشند.
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